

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kompania Vozyk  
Sergiy Prymushko  
Ozernaya 2  
Sofievskaya Borschagovka  
08131 Kyiv (Ukraine)  
Ukraine

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001812  
Kundennr.: 56556  
Datum: 26. Oktober 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231002056 vom 25.10.2023: Externe Belegnr. AD HEIDEBRECHT:				
1	80520		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 120 SR B</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 120 SR 1,3 VB, Ø 23/30/38 mm, 340 mm, Bohrungen Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	46,00	46,00
2	80626		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 150 V</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 150 V, Ø 24 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	30,00	90,00
3	60031		<b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN</b> ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße, verpackt in einer Aufbewahrungstasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,50 kg	5	Stück	55,00	275,00
4	63870		<b>ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten</b> ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, mit 2 25 mm x 1,8 m, 750 daN, Ratschen, Haken mit Sicherung, 2 Schlaufen, 500 daN, verpackt in	5	Stück	25,50	127,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			einer Aufbewahrungstasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,75 kg				
5	30316		<b>SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603, 750 kg</b> SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603, M+S, Ø 468 x 201 mm, max. 6,3 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 33,30 kg	5	Stück	49,50	247,50
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231002056</b>				<b>786,00</b>
<b>Total EUR</b>							<b>786,00</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Steuerfreie Ausfuhr.  
14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001812 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 55,47

**Lief. an Adresse:**

Kompania Vozyk  
Sergiy Prymushko  
Ozernaya 2  
03146 Kyiv (Ukraine)  
Ukraine